UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200. Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná.

secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

EDITAL 071/2023 – PPEd/UENP

Torna público o resultado da homologação de inscrição por

sistema de reserva de vagas do processo seletivo de

estudantes regulares (turma 2024/25).

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP) –

Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O resultado da homologação de inscrição por sistema de reserva de vagas do Processo

Seletivo para ingresso de alunos regulares, turma 2024/25, regulamentado pelo Edital 045/2023

- PPEd/UENP.

Nome do candidato(a) Resultado

Flancielly Estevam de Oliveira Scalla Inscrição homologada

 A homologação da inscrição foi conduzida por comissão de heteroidentificação racial.

As informações detalhadas constam no Protocolo 21.067.804-2, arquivado na Secretaria do

Programa de Pós-Graduação em Educação.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 13 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)

		2023-12-13T16:02:15-0300